Д. С., [ЕГН], двамата от [населено място] да заплатят на П. Д. П. с ЕГН [ЕГН] в лично качество и като майка и законен представител на децата А. А. А. с ЕГН [ЕГН] и Л. А. А. с ЕГН [ЕГН], всички от [населено място] на основание чл. 92, ал.1 ЗЗД сумата 42600 (четиридесет и две хиляди и шестстотин) лева, ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 23.10.2003 г. до окончателното и изплащане, както и сумата 120 лева разноски по делото.	

ОСЪЖДА Р. Б. Д. с ЕГН [ЕГН] и Е. Д. С. с [ЕГН], двамата от [населено място] да заплатят на адвокат Г. Г. М. от Софийски адвокатска колегия сумата 10668 (десет хиляди шестстотин шестдесет и осем) лева на основание чл. 38, ал. 2 ЗЗД. 	

Решението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: